



Regionalne Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Łodzi

ul. Franciszkańska 17/25 91-433 Łódź

tel. 42 61 61 429, fax 42 61 61 499

sekretariat@krwiodawstwo.pl www.krwiodawstwo.pl

Łódź, dnia 03 grudnia 2020r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA ORAZ ZMIANA SIWZ

dotyczy:

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „**Remont pomieszczeń Regionalnego Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Łodzi**”, nr sprawy: 42/DAT/2020

Zgodnie z dyspozycją art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 1843 ze zm.), zw. dalej ustawą PZP, Zamawiający przekazuje Państwu odpowiedzi na pytania zadane do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Pytanie:

w związku z odbytą w dniu wczorajszym wizją zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie: proszę o podanie % powierzchni ścian , które należy wyrównać

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że należy wykonać taki % powierzchni ścian by odpowiednio przygotować front robót dla materiał wykończeniowy celowy na danej powierzchni ściany. Specyfikacja techniczna i karty materiałowe produktów określają standardy przygotowania powierzchni, jej równości i gładkości, odpowiednio dla powłok malarskich, okładzin ceramicznych i wykładzin PCV

Pytanie:

proszę o podanie informacji czy farba zmywalna poza spełnieniem warunków higienicznych musi być także bakteriobójcza

Odpowiedź:

Farba nie musi być bakteriobójcza

Pytanie:

pkt 1,9 przedmiaru - czy dotyczy poczekalni i przebieralni ? Jeśli tak to czy nowe ościeżnice montujemy w starym śladzie czy też licujemy z nową obudową ścian?



Regionalne Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Łodzi

ul. Franciszkańska 17/25 91-433 Łódź

tel. 42 61 61 429, fax 42 61 61 499

sekretariat@krwiodawstwo.pl www.krwiodawstwo.pl

Odpowiedź:

nowe ościeżnice "obejmujące" muszą współgrać z ze ścianą i licować się w swoim śladzie.

Pytanie:

podczas wizji przekazana została informacja o utworzeniu nowego korytarza pomiędzy pom. pobierania krwi a poczekalnią. Prosimy o wrysowanie na rzucie miejsca postawienia ścianki. Z opisu podczas wizji wynikałoby również konieczność wykonania nadproża oraz demontażu grzejnika 0 prosze o potwierdzenie

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza. Grzejnik należy przenieść. Rzut z miejscem postawienia ścianki w załączeniu.

Pytanie:

Prosimy o podanie ilości opraw oświetleniowych ,które należy wymienić. Niezbędna do oszacowania kosztów ww. prac jest też informacja o typie oprawy.

Odpowiedź:

Lampy LED 60x60 cm zlicowane z sufitem w ilości 36 szt. Oraz lampy LED natynkowe w ilości 15 szt.

Pytanie:

Prosimy o podanie ilości anemostatów, gniazd , wyłączników , które należy wymienić

Odpowiedź:

Należy wymienić wszystkie istniejące + ok. 20 dodatkowych podwójnych gniazdek w miejscach wskazanych przez Zamawiającego podczas realizacji robót

Pytanie:

Prosimy o podanie ilości m2 wylewki samopoziomującej . Niestety podczas wizji nie było możliwości dokonywania pomiarów z uwagi na bardzo dużą ilość pacjentów jaki i pracowników. Ewentualnie prosimy o załączenie rzutu zawierającego wymiary pomieszczeń

Odpowiedź:

Rzut z wymiarami powierzchni został zamieszczony na stronie internetowej wraz z SIWZ

Pytanie:

pkt 1,13 -prosimy o doprecyzowanie ilości szt lub m2 stolarki do demontażu

Odpowiedź: 18 szt.



Regionalne Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Łodzi

ul. Franciszkańska 17/25 91-433 Łódź

tel. 42 61 61 429, fax 42 61 61 499

sekretariat@krwiodawstwo.pl www.krwiodawstwo.pl

Pytanie:

Prosimy o doprecyzowanie wymagań dotyczących zabudowy z szaf. Czy drzwi mają być otwierane, czy też przesuwne.? Czy otwierane mogą być podzielone na wysokości? Prosimy o podanie opisu wnętrza- odstęp pomiędzy półkami, grubość półek. Wszystkie te elementy rzutują na koszt.

Odpowiedź:

Drzwi przesuwne, 3 półki o grubości min. 2,5 cm, wysokość między półkami 60 cm, brak półki przy posadzce, pierwsza półka zaczyna się na wysokości 60 cm nad posadzką. Od sufitu odcięcie na 50 cm zabudowane płytą, poniżej drzwi przesuwne.

Pytanie:

Czy w korytarzu pozostają odboje na ścianach?

Odpowiedź:

Odboje wszędzie tam, gdzie są zasadne, tak preferowane umiejscowienie na ścianach

Pytanie:

czy w przedmiarach ujęta jest ilość wykładzin na posadzkach, która pozwala na wywiniecie ich na ściany?

Odpowiedź:

Tak

Pytanie:

Poz. 1.1 – wyburzenie ścianek działowych – z czego one są i jaka jest ich grubość?

Odpowiedź:

Podwójna płyta G-K z wełną w środku, gr. 15 cm

Pytanie:

Poz. 1.2,1.4, 1.5, 1.11 - co Zamawiający rozumie pod hasłem wyrównanie i wygładzenie powierzchni ścian i sufitów? Czy będzie to uzupełnienie ubytków jeśli tak to w jakiej ilości %, czy przetarcie tynków ze zdzieraniem starej farby, czy może samo zeszkobanie i zmycie starej farby albo jedynie poszpachlowanie nierówności, czy może wykonanie gładzi gipsowej na całości ścian?



Regionalne Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Łodzi

ul. Franciszkańska 17/25 91-433 Łódź

tel. 42 61 61 429, fax 42 61 61 499

sekretariat@krwiodawstwo.pl www.krwiodawstwo.pl

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że należy wykonać taki % powierzchni ścian by odpowiednio przygotować front robót dla materiał wykończeniowy celowy na danej powierzchni ściany. Specyfikacja techniczna i karty materiałowe produktów określają standardy przygotowania powierzchni, jej równości i gładkości, odpowiednio dla powłok malarskich, okładzin ceramicznych i wykładzin PCV

Pytanie:

Poz.1.5 – czy wymieniona lamperia pozostaje czy należy ją usunąć. Jeśli pozostaje to czy należy ją ponownie pomalować ? Farbą olejną czy lakierem lamperyjnym? Jeśli będzie usunięta to co ma być na ścianie w zamian?

Odpowiedź:

Lamperię należy usunąć, ściana w zamian ma być pomalowana farbą z zamontowanymi odbojami w holu i korytarzach. W miejscu, gdzie będzie wyburzona ścianka obecnego pomieszczenia kasy (rys. w zał.), docelowo znajdować się będzie sala separatorów, w której ściany wyłożone będą wykładziną.

Pytanie:

Poz. 1.5 czego dotyczy? Wyrównanie i wygładzenie ścian w i sufitów w gabinetach występuje już w poz. 1.2.

Odpowiedź:

dotyczy gabinetów, pkt 1.2 dotyczy poczekalni i innych pomieszczeń nie będących gabinetem

Pytanie:

Prosimy o wskazanie parametrów technicznych farby jaka ma być zastosowana do malowania.

Odpowiedź:

Zmywalna, półmat

Pytanie:

Poz. 1.10 w którym miejscu ma być wymurowana ścianka z bloczków silikatowych gr. 18 cm, czy należy ją otynkować, wykonać gładź i pomalować?

Odpowiedź:

bloczki do zamurowania otworów nad sufitem – tynk i malowanie



Regionalne Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Łodzi

ul. Franciszkańska 17/25 91-433 Łódź

tel. 42 61 61 429, fax 42 61 61 499

sekretariat@krwiodawstwo.pl www.krwiodawstwo.pl

Pytanie:

Poz. 1.12 – w wyniku przeprowadzonej wizji lokalnej dowiedzieliśmy się iż nowy sufit podwieszony w poczekalni z rejestracją będzie zamontowany wyżej niż istniejący, czy Zamawiający uwzględnił to w ilości obudowy ścian z płyt G-K na ruszcie metalowym (Poz.1.9) ?

Odpowiedź:

Tak. Możliwość podniesienia sufitu będzie do zatwierdzenia przez Zamawiającego po usunięciu istniejącego.

Pytanie:

Poz. 1.14 Prosimy o sprecyzowanie wyglądu i wyposażenia szafy poprzez wykonanie rysunku ze wskazaniem rodzaju materiałów z jakich ma być wykonana szafa oraz z dokładnym określeniem jej wyposażenia.

Odpowiedź:

Szafa ma być wykonana z płyty meblowej. Drzwi przesuwne, 3 półki o grubości min. 2,5 cm, wysokość między półkami 60 cm, brak półki przy posadzce, pierwsza półka zaczyna się na wysokości 60 cm nad posadzką. Od sufitu odcięcie na 50 cm zabudowane płytą, poniżej drzwi przesuwne.

Pytanie:

Poz. 1.15 Prosimy o sprecyzowanie osprzętu elektrycznego, który będzie wymieniany w szczególności uwzględniając rodzaj, ilość oraz parametry techniczne. To samo dotyczy przygotowania i bruzdowania w celu zakrycia instalacji pod tynkami?

Odpowiedź:

Osprzęt elektryczny wymieniany w całości – okablowanie istniejące idące natynkowo schować w ścianie. Lampy LED 60x60 cm zlicowane z sufitem w ilości 36 szt. Oraz lampy LED natynkowe w ilości 15 szt. Należy wymienić wszystkie istniejące + ok. 20 dodatkowych podwójnych gniazdek w miejscach wskazanych przez Zamawiającego podczas realizacji robót.

Pytanie:

Poz. 1.18. W jaki sposób przygotować powierzchnię po skuciu płytek na ścianach a przed ułożeniem wykładziny?

Odpowiedź:

Zgodnie z wymogami producenta wykładziny



Regionalne Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Łodzi

ul. Franciszkańska 17/25 91-433 Łódź

tel. 42 61 61 429, fax 42 61 61 499

sekretariat@krwiodawstwo.pl www.krwiodawstwo.pl

Pytanie:

Poz. 1.20 – W którym miejscu będzie montowana ścianka działowa ? Z jakiego materiału, jakiej grubości oraz proszę o podanie ilości w m².

Odpowiedź:

10,0 mb wynikowo do samego stropu, gr. 15 cm obustronnie podwójna płyta z wełną w środku. Miejsce wskazane na załączonym rysunku.

Pytanie:

Czy we wszystkich remontowanych pomieszczeniach przewiduje się ułożenie wykładziny oraz wykonanie wylewki samopoziomującej? Jeśli nie we wszystkich pomieszczeniach to w jaki sposób Zamawiający przewiduje niwelację powstałych progów?

Odpowiedź:

we wszystkich remontowanych pomieszczeniach przewiduje się ułożenie wykładziny, kwestie progów do omówienia w trakcie prac

Pytanie:

Jaką grubość wylewki samopoziomującej należy przyjąć do wykonania?

Odpowiedź:

Odpowiedni do poprawnego wykonania podłoża dla wykładziny.

REGIONALNE CENTRUM KRWIODAWSTWA
I KRWIOLECZNICTWA W ŁODZI
DYREKTOR
Edyta Kisio

SPECJALISTA
ds. zamówień publicznych
Sylwia Drzewiecka
Sylwia Drzewiecka